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  Scratch Mixte 10.4 Km     

1 1 Kadi Nesero 1986 Btv (1) M20 33:58.1

2 198 Huber Erich 1981 Lat Sense (2) M20 36:23.1 2:25.0

3 173 Brügger Werner 1975 Tsv Rechthalten (3) M20 37:13.9 3:15.8

4 174 Gonçalves Paulo 1975 Ca Portugais Fribourg (4) M20 37:37.5 3:39.4

5 15 Bigler Denis 1969 Ac Morat Trilogiesport (1) M40 38:09.6 4:11.5

6 204 Sturny Florian 1982 Lat Sense (5) M20 38:59.9 5:01.8

7 332 Clément Patrick 1972 Sa Bulle (2) M40 39:09.0 5:10.9

8 75 Rölli Josef 1963 Muntelier (1) M50 39:17.1 5:19.0

9 22 Porchet Patrik 1970 Sa Bulle (3) M40 40:09.0 6:10.9

10 265 Romanens Pierre 1973 Cag Farvagny (4) M40 40:23.8 6:25.7

11 27 Vonlanthen Mario 1971 Tsv Rechthalten (5) M40 40:32.7 6:34.6

12 177 Piccand Cédric 1975 Cag Farvagny (6) M20 40:37.1 6:39.0

13 175 Morgado Mario 1975 Ca Portugais Fribourg (7) M20 40:57.7 6:59.6

14 248 Nowka Jonas 1988 Yamamototakazone (8) M20 41:11.2 7:13.1

15 31 Haenni Mario 1972 Tsv Rechthalten (6) M40 41:14.6 7:16.5

16 29 Brodard Stéphane 1972 Cag Farvagny (7) M40 41:23.9 7:25.8

17 230 Kolly Éric 1966 Cag Farvagny (8) M40 41:28.2 7:30.1

18 189 Ruckstuhl Yael 1978 Ca Broyard (9) M20 41:32.0 7:33.9

19 226 Pache Jean-Claude 1965 Carc Romont (9) M40 41:38.6 7:40.5

20 65 Barras Gilles 1961 Cag Farvagny (2) M50 41:55.7 7:57.6

21 66 Pittet Andre 1961 Cs Vallée Du Flon (3) M50 41:58.8 8:00.7

22 147 Rappo Conca Sabine 1972 Ac Morat (1) F40 42:19.4 8:21.3

23 241 Gianella Fabio 1965 Lugnorre (10) M40 42:29.4 8:31.3

24 142 Bourke Martignoni Joanna 1971 Ca Gibloux Farvagny (2) F40 42:44.5 8:46.4

25 277 Blanc Pierrick 1994 Avenches (10) M20 42:49.4 8:51.3

26 26 Roze Fabrice 1971 Ca Portugais Fribourg (11) M40 42:52.4 8:54.3

27 322 Nydegger Beat 1961 Tsv Rechthalten (4) M50 43:10.5 9:12.4

28 24 Evans Darren 1971 Lat Sense (12) M40 43:25.7 9:27.6

29 193 Almeida Nuno 1980 Trilogie Sport (11) M20 43:36.8 9:38.7

30 194 Vogt Philippe 1980 Lat Sense (12) M20 43:42.4 9:44.3

31 339 Egger Dimitri 1988 La Chamolo (13) M20 44:01.4 10:03.3

32 221 Jutzet Nicolas 1995 Chambrelien (1) M19 44:04.5 10:06.4

33 81 Conca Daniel 1964 Ac Morat (5) M50 44:22.2 10:24.1

34 234 Tschannen Rolf 1966 Bösingen (13) M40 44:24.5 10:26.4

35 224 Masserey Patrick 1965 Neuchâtel (14) M40 44:25.9 10:27.8

36 10 Chollet Maya 1987 Hizuno Team (1) F20 44:26.4 10:28.3

37 25 Haas Romain 1971 Club Athlétique De Belfaux (15) M40 44:29.8 10:31.7

38 259 Witzel Marco 1984 Galmiz (14) M20 44:32.4 10:34.3

39 205 Bapst John 1983 Villars-Sur-Glâne (15) M20 44:36.7 10:38.6

40 77 Bregnard Stéphane 1964 Ca Portugais Fribourg (6) M50 44:40.8 10:42.7

41 309 Zbinden Robert 1969 Tsv Rechthalten (16) M40 45:00.2 11:02.1

42 74 Hayoz Erwin 1963 Big Friends (7) M50 45:05.7 11:07.6

43 95 Maeder Walter 1951 Smrun (1) M60 45:11.0 11:12.9

44 167 Etter-Quabeck Karin 1964 Ins (1) F50 45:16.6 11:18.5

45 141 Monney Stéphanie 1970 Cag Farvagny (3) F40 45:31.0 11:32.9

46 240 Valloton Francois 1953 Footing Club Lausanne (2) M60 45:35.5 11:37.4

47 84 Santos Amadeu 1964 Ca Portugais Fribourg (8) M50 45:39.8 11:41.7



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

6ème FOULEE DU VULLY  2014

Course pédestre à travers le vignoble du Vully 

Course populaire à pieds & Walking /Nordic Walking

Coupe fribourgeoise 2014

Résultats  scratch 10,4 Km

www.chronometrage.ch/Team Benoît, Willywww.chronometrage.ch/Team Benoît, WillyVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

09.06.2014  /  Nant, Société des Arts et métiers du Vully et environs Le 09.06.2014 à 15:32  /  Page 2/13

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

48 199 Jeanrichard Raphael 1981 Neuchatel (16) M20 45:44.8 11:46.7

49 219 Grognuz Vincent 1994 Cs Vallée Du Flon (17) M20 45:45.5 11:47.4

50 298 Fürst René 1960 Ac Morat (9) M50 45:48.5 11:50.4

51 246 Schumacher Virginie 1978 Trilogie Running Team (2) F20 45:53.8 11:55.7

52 190 Gonzalez Amat Jose Luis 1979 C.A. Guadarrama (18) M20 45:58.6 12:00.5

53 157 Zumwald Judith 1974 Lat Sense (4) F40 46:07.1 12:09.0

54 99 Piccand Gabriel 1954 Corpataux (3) M60 46:07.6 12:09.5

55 96 Terreaux Bernard 1952 Cag Farvagny (4) M60 46:10.8 12:12.7

56 214 Imfeld Andreas 1986 Murten (19) M20 46:17.0 12:18.9

57 203 Ischi Sebastien 1982 Bern (20) M20 46:18.6 12:20.5

58 125 Schweizer Melanie 1991 Tsv Rechthalten (3) F20 46:21.2 12:23.1

59 217 Python Kevin 1990 Matran (21) M20 46:22.5 12:24.4

60 42 Monteiro Filipe 1974 Lat Sense (17) M40 46:26.4 12:28.3

61 98 Chappuis Michel 1954 Cag Farvagny (5) M60 46:32.5 12:34.4

62 70 Bachmann Jean Bernard 1962 Ca Marly (10) M50 46:33.3 12:35.2

63 184 Guillaume Gilles 1977 Praz (22) M20 46:35.1 12:37.0

64 304 Broch Marcel 1966 Tsv Rechthalten (18) M40 46:44.8 12:46.7

65 329 Mangia Valentin 1993 Atletica Agropoli (23) M20 46:48.0 12:49.9

66 83 Grivel Jean-Louis 1964 Cs Marsens (11) M50 46:51.5 12:53.4

67 11 Rech Patrick 1968 Tsv Rechthalten (19) M40 46:53.5 12:55.4

68 120 Buchs Rachel 1989 Tafers (4) F20 47:03.6 13:05.5

69 78 Buchs Willy 1964 Tpf (12) M50 47:04.3 13:06.2

70 48 Hirschi Hans-Peter 1957 Club Athlétique De Belfaux (13) M50 47:09.6 13:11.5

71 215 Francey Jérôme 1988 Ca Marly (24) M20 47:10.6 13:12.5

72 63 Weissmueller Markus 1960 Tv Bösingen (14) M50 47:14.1 13:16.0

73 273 Jenny Peter 1951 St. Antoni (6) M60 47:20.7 13:22.6

74 264 Romanens Christelle 1978 Cag Farvagny (5) F20 47:25.4 13:27.3

75 176 Neves Geraldo 1975 Ca Portugais Fribourg (25) M20 47:46.3 13:48.2

76 148 Carvalho Conceiçao 1973 Ca Portugais Fribourg (5) F40 47:46.9 13:48.8

77 44 Santos Celestino 1955 Ca Portugais Fribourg (15) M50 47:57.9 13:59.8

78 35 Oberson Stéphane 1972 Cag Farvagny (20) M40 47:58.7 14:00.6

79 237 Pierret Philippe 1967 Ca Belfaux (21) M40 48:03.5 14:05.4

80 62 Köstinger Guido 1960 Tsv Rechthalten (16) M50 48:12.0 14:13.9

81 40 Guillebeau Michel 1974 Lat Sense (22) M40 48:18.3 14:20.2

82 53 Favre Dominique 1959 Acp Matran (17) M50 48:23.8 14:25.7

83 105 Morgado Madalena 1978 Ca Portugais Fribourg (6) F20 48:25.2 14:27.1

84 331 Kalabro Seid 1975 Murten (26) M20 48:28.6 14:30.5

85 178 Pittet Patrice 1975 La Neirigue (27) M20 48:31.7 14:33.6

86 206 Loperetti Bastien 1983 Estavayer (28) M20 48:36.4 14:38.3

87 223 Macheret Bernard 1965 Cag Farvagny (23) M40 48:38.7 14:40.6

88 306 Piller Patrice 1973 Tsv Rechthalten (24) M40 48:43.0 14:44.9

89 60 Cardinaux Bertrand 1960 Cs Vallée Du Flon (18) M50 48:45.7 14:47.6

90 114 Mathys Laetitia 1985 Club Athlétique De Belfaux (7) F20 48:54.8 14:56.7

91 161 Schaller Anita 1962 Ca Marly (2) F50 48:59.2 15:01.1

92 134 Steiner Pittet Mary-Josée 1966 Sugiez (6) F40 49:05.5 15:07.4

93 69 Wittwer Erich 1961 Lat Sense (19) M50 49:21.8 15:23.7

94 52 Sousa Vieira Antonio 1958 Ca Portugais Fribourg (20) M50 49:25.9 15:27.8

95 92 Bucher Ruedi 1949 Lat Sense (7) M60 49:28.7 15:30.6

96 80 Camp Kalle 1964 Murten (21) M50 49:29.4 15:31.3

97 135 Traba Fatima 1966 Ca Portugais Fribourg (7) F40 49:30.9 15:32.8

98 12 Mathys Roland 1968 Tsv Heitenried (25) M40 49:31.6 15:33.5
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99 68 Schmid Christian 1961 Tsv Rechthalten (22) M50 49:41.4 15:43.3

100 185 Rüegsegger Swen 1977 Murten/morat (29) M20 49:43.3 15:45.2

101 160 Remy Giuseppina 1959 Ca Portugais Fribourg (3) F50 49:45.3 15:47.2

102 266 Santschi René 1958 Morat (23) M50 49:47.0 15:48.9

103 18 Riesen Martin 1969 Bellerive (26) M40 49:48.2 15:50.1

104 250 Hayoz Julien 1986 Villars-Sur-Glâne (30) M20 49:53.9 15:55.8

105 222 Ayer Serge 1965 Cag Farvagny (27) M40 50:00.2 16:02.1

106 72 Dafflon Henri 1963 Acp Matran (24) M50 50:02.1 16:04.0

107 282 Caccoud Marjolaine 1984 Cabroyard (8) F20 50:07.4 16:09.3

108 76 Angeloz Henri 1964 Ca Portugais Fribourg (25) M50 50:07.8 16:09.7

109 285 Mauroux Patrice 1961 Acp Matran (26) M50 50:13.2 16:15.1

110 108 Wagemester Inga 1980 Ca Portugais Fribourg (9) F20 50:18.4 16:20.3

111 292 Pantillon Yves 1975 1786 Sugiez (31) M20 50:19.3 16:21.2

112 294 Trigo da Silva Mikael 1987 Fribourg (32) M20 50:25.6 16:27.5

113 28 Aeby Patrik 1972 Giffers (28) M40 50:29.9 16:31.8

114 97 Cueni Peter 1953 Tv Bösingen (8) M60 50:32.5 16:34.4

115 212 Von Ballmoos Silvan 1985 Bern (33) M20 50:39.6 16:41.5

116 245 Javet  Nicolas 1986 Fc Vully 2 (34) M20 50:40.9 16:42.8

117 94 Glannaz Marcel 1951 Cag Farvagny (9) M60 50:43.3 16:45.2

118 274 Schaer Philippe 1973 Cormogens (29) M40 50:44.0 16:45.9

119 253 Waldmeier Jana 1956 Cag Farvagny (4) F50 50:48.1 16:50.0

120 238 Cressier Laurent 1968 Lugnorre (30) M40 50:57.6 16:59.5

121 91 Zbinden Josef 1948 Lat Sense (10) M60 51:06.3 17:08.2

122 71 Castella Joseph 1962 Cs Neirivue (27) M50 51:13.2 17:15.1

123 330 Moser Hanspeter 1966 Cressier (31) M40 51:19.5 17:21.4

124 133 Zurkinden Susanne 1965 Lat Sense (8) F40 51:34.7 17:36.6

125 82 Freiburghaus Philippe 1964 Acp Matran (28) M50 51:42.3 17:44.2

126 278 Bovard Luis-Charles 1979 Praz (35) M20 51:43.3 17:45.2

127 143 De Gasparo Corinne 1971 Lat Sense (9) F40 51:46.3 17:48.2

128 334 Brantschen Reto 1975 Murten (36) M20 51:49.6 17:51.5

129 93 Pauchard Bruno 1949 Tv Bösingen (11) M60 51:56.8 17:58.7

130 247 Simonet  Luc 1982 Flv Ii (37) M20 52:02.8 18:04.7

131 220 Probst David 1994 Srm Morat (38) M20 52:08.0 18:09.9

132 14 Barras Pascal 1969 Ca Belfaux (32) M40 52:14.4 18:16.3

133 321 Zurkinden Patrick 1975 Lat Sense (39) M20 52:17.8 18:19.7

134 328 Zbinden Pascal 1963 Acpm (29) M50 52:19.2 18:21.1

135 153 Brodard Karine 1974 Vuadens (10) F40 52:21.0 18:22.9

136 46 Greca Josef 1957 Cag Farvagny (30) M50 52:23.1 18:25.0

137 179 Zanolari Janos 1975 Polysport Vully (40) M20 52:29.8 18:31.7

138 228 De Gasparo Charles-Etienne 1966 Lat Sense (33) M40 52:31.3 18:33.2

139 314 Leutwyler Stefan 1971 Ins (34) M40 52:34.0 18:35.9

140 131 Aebischer Marie-Madeleine 1965 Tsv Heitenried (11) F40 52:39.5 18:41.4

141 64 Fernandes Amaro 1961 Ca Portugais Fribourg (31) M50 52:41.7 18:43.6

142 338 Egger Beat 1963 1712 Tafers (5) F50 52:44.9 18:46.8

143 284 Conus Pierre 1970 Faoug (35) M40 52:47.7 18:49.6

144 317 Gardoni Benedicte 1967 Ca Marly (12) F40 52:48.8 18:50.7

145 276 Blanc Jean-Luc 1967 Missy (36) M40 52:52.9 18:54.8

146 187 Frantschi Nicolas 1978 Club Athlétique De Belfaux (41) M20 52:54.9 18:56.8

147 233 Soares Augusto 1966 Ca Portugais Fribourg (37) M40 52:57.7 18:59.6

148 146 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy (13) F40 53:04.6 19:06.5

149 297 Tcheau Alain 1969 Lausanne (38) M40 53:08.7 19:10.6
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150 216 Jotterand Yannick 1990 Courgevaux (42) M20 53:23.1 19:25.0

151 30 Chofflon Olivier 1972 Cag Farvagny (39) M40 53:23.8 19:25.7

152 227 Zurkinden Andreas 1965 Lat Sense (40) M40 53:35.2 19:37.1

153 159 Silva Maria 1957 Ca Portugais Fribourg (6) F50 53:36.4 19:38.3

154 151 Silva Anabela 1973 Ca Portugais Fribourg (14) F40 53:36.9 19:38.8

155 191 Gross Raphaël 1979 Les Breuleux (43) M20 53:48.8 19:50.7

156 119 Traglia Lora 1988 Ca Belfaux (10) F20 53:50.4 19:52.3

157 320 Javet Roland 1979 Lugnorre (44) M20 53:52.7 19:54.6

158 164 Butty Marie-Jeanne 1963 Matran (7) F50 53:53.8 19:55.7

159 32 Kinzer Michael 1972 Neuchâtel (41) M40 53:54.3 19:56.2

160 232 Oberhofer Laurent 1966 Fribourg (42) M40 53:56.3 19:58.2

161 289 Berset Simon 1985 Fribourg (45) M20 54:10.5 20:12.4

162 45 Lirgg Uli 1956 Avenches (32) M50 54:11.2 20:13.1

163 57 Löffel Roland 1959 Müntschemier (33) M50 54:13.4 20:15.3

164 140 Dupertuis Marie-Claude 1969 T-R-T -Monthey (15) F40 54:16.6 20:18.5

165 17 Leutwyler Andreas 1969 Guggisberg (43) M40 54:17.3 20:19.2

166 106 Vogt Jacqueline 1978 Le Mouret (11) F20 54:25.4 20:27.3

167 256 Stancheris Vivian 1956 Biel/bienne (34) M50 54:31.6 20:33.5

168 150 Guillebeau Claudia 1973 Lat Sense (16) F40 54:33.9 20:35.8

169 192 Hablützel Steve 1979 Middes (46) M20 54:36.6 20:38.5

170 210 De Jesus Jorge Manuel 1984 Fribourg (47) M20 54:40.5 20:42.4

171 34 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (44) M40 54:41.8 20:43.7

172 145 Neuhaus Brigitte 1971 Tsv Rechthalten (17) F40 54:42.4 20:44.3

173 50 Michel Remy 1957 Ca Portugais Fribourg (35) M50 54:44.2 20:46.1

174 295 Bardet Alexandre 1983 Vullyrun (48) M20 54:53.4 20:55.3

175 100 Chavaillaz Bernardin 1943 Ecuvillens (1) M70 55:07.7 21:09.6

176 54 Andrey Jean-Pierre 1959 Acp Matran (36) M50 55:14.3 21:16.2

177 89 Binggeli Ernst 1948 Murten (12) M60 55:16.7 21:18.6

178 291 Graf Paul 1959 3267  Seedorf (37) M50 55:21.3 21:23.2

179 251 Jaberg Andreas 1963 Aarberg (38) M50 55:21.7 21:23.6

180 162 Stettler Doris 1962 Lat Sense (8) F50 55:24.3 21:26.2

181 104 Pauchard Céline 1977 Fribourg (12) F20 55:40.3 21:42.2

182 231 Mauron Béat 1966 Club Athlétique De Belfaux (45) M40 55:41.7 21:43.6

183 144 Moll-Lauper Séverine 1971 Domdidier (18) F40 55:43.3 21:45.2

184 171 Baechler Olivier 1975 Chenens (49) M20 55:46.7 21:48.6

185 116 Keiser Luciana 1988 Triathlon Fribourg (13) F20 55:47.5 21:49.4

186 23 Bürgisser Beat 1971 Lat Sense (46) M40 55:49.6 21:51.5

187 55 Brügger André 1959 Lugnorre (39) M50 55:51.4 21:53.3

188 316 Girardin André 1959 Marin (40) M50 55:54.2 21:56.1

189 300 Nestola Marcello 1960 Acp Matran (41) M50 55:56.1 21:58.0

190 112 Roy Laetitia 1983 Footing Dent De Vaulion (14) F20 55:58.3 22:00.2

191 311 Weber André 1971 Ins (47) M40 56:03.4 22:05.3

192 307 Métraux Valérie 1978 Crockil Leysin (15) F20 56:06.5 22:08.4

193 308 Métraux Jean-Louis 1974 Croc-Kil-Leysin (48) M40 56:07.2 22:09.1

194 303 Dorthe Pierre-Alain 1964 Acp Matran (42) M50 56:12.5 22:14.4

195 49 Kolly Daniel 1957 Ca Gibloux Farvagny (43) M50 56:17.2 22:19.1

196 73 Grandgirard Pierre-André 1963 A Travers Cugy (44) M50 56:23.8 22:25.7

197 103 Morel Maude 1975 Cag Farvagny (16) F20 56:27.4 22:29.3

198 13 Ventura Antonio 1968 Acp Matran (49) M40 56:29.2 22:31.1

199 38 Fernandez Alexandre 1974 Vallon (50) M40 56:31.8 22:33.7

200 337 Henriat Florian 1990 Sugiez (50) M20 56:33.2 22:35.1
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201 128 Pittet Celine 1993 Cs Vallée Du Flon (17) F20 56:34.1 22:36.0

202 41 Hablützel Michael 1974 Chabrey (51) M40 56:42.0 22:43.9

203 260 Käser Claudia 1967 Ac Morat (19) F40 56:43.0 22:44.9

204 287 Patthey Sabrina 1981 1005 Lausanne (18) F20 56:50.8 22:52.7

205 286 Faundez Pablo 1980 Triathlon Fribourg (51) M20 56:56.3 22:58.2

206 36 Chaudet Alexandre 1974 Corsier (52) M40 56:58.8 23:00.7

207 200 Massonnet Jonathan 1981 Footing Dent De Vaulion (52) M20 57:02.0 23:03.9

208 299 Casati Patricia 1969 Acpm Matran (20) F40 57:04.7 23:06.6

209 271 Bürgy Roland 1973 Hc Cordast (53) M40 57:05.3 23:07.2

210 272 Buntschu Linus 1960 Tv Alterswil (45) M50 57:05.8 23:07.7

211 310 Stritt Karl 1950 Lat Sense (13) M60 57:09.4 23:11.3

212 43 Nuoffer Julien 1974 Club Athlétique De Belfaux (54) M40 57:29.0 23:30.9

213 312 Schornoz Sandrine 1972 Avenches (21) F40 57:35.5 23:37.4

214 305 Bertschy Piller Claudia 1974 Tsv Rechthalten (22) F40 57:36.8 23:38.7

215 244 Bedat Xavier 1968 Cornol (55) M40 57:49.1 23:51.0

216 324 Ostertag Olivier 1979 Avenches (53) M20 57:53.7 23:55.6

217 326 Walther Patrik 1971 Tsv Kerzers (56) M40 57:55.0 23:56.9

218 138 Herren Esther 1968 Tv Bösingen (23) F40 57:55.5 23:57.4

219 16 Forney Jean-François 1969 Club Athlétique De Belfaux (57) M40 58:05.6 24:07.5

220 67 Romanens Luc 1961 Club Athlétique De Belfaux (46) M50 58:11.5 24:13.4

221 296 Bardet Olivier 1952 Villars-Le-Grand (14) M60 58:14.9 24:16.8

222 249 Giacomotti Valérie 1972 Sugiez (24) F40 58:15.3 24:17.2

223 290 Kroeger Aeke 1970 Seedorf (25) F40 58:30.0 24:31.9

224 115 Daubert Sabine 1986 Triathlon Fribourg (19) F20 58:30.7 24:32.6

225 281 Lenweiter Morgan 1989 Cab (20) F20 58:34.5 24:36.4

226 88 Bonny Pierre 1947 Chevroux (15) M60 58:34.9 24:36.8

227 85 Waeber Thomas 1964 Fribourg (47) M50 59:12.0 25:13.9

228 236 Kolly Christian 1967 Cag Farvagny (58) M40 59:17.9 25:19.8

229 87 Petrulli Salvatore 1946 Ca Belfaux (16) M60 59:26.8 25:28.7

230 336 Robadey Felix 1944 Sfg Bulle (2) M70 59:45.7 25:47.6

231 56 Corboz Martin 1959 A Travers Cugy (48) M50 59:52.2 25:54.1

232 107 Buser Christine 1979 Cordast (21) F20 59:53.5 25:55.4

233 283 Chablay Yvan 1966 Belfaux (59) M40 1h00:01.8 26:03.7

234 325 Möri Haru 1966 Tsv Kerzers (60) M40 1h00:03.8 26:05.7

235 154 Gonçalves Susana 1974 Ca Portugais Fribourg (26) F40 1h00:40.5 26:42.4

236 319 Nachbaur Cristian 1964 Avenches (49) M50 1h00:44.9 26:46.8

237 169 Jungo Anita 1952 Lat Sense (1) F60 1h00:51.9 26:53.8

238 255 Overney Henri 1943 Marly (3) M70 1h01:09.4 27:11.3

239 195 Zeni Damien 1980 Yverdon (54) M20 1h01:17.0 27:18.9

240 318 Vögeli Peter 1964 Lugnorre (50) M50 1h01:27.8 27:29.7

241 196 Da Pozzo Gabriel 1981 Bern (55) M20 1h01:40.4 27:42.3

242 110 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly (22) F20 1h01:47.8 27:49.7

243 102 Chervet Roland 1944 Scbroyard (4) M70 1h01:59.5 28:01.4

244 340 Triantafillou Christos 1968 Bern (61) M40 1h02:09.4 28:11.3

245 113 Hüsler Stéphanie 1985 Giffers (23) F20 1h02:29.6 28:31.5

246 149 Cochard Sarah 1973 Cag Farvagny (27) F40 1h03:02.0 29:03.9

247 288 Patthey Andre 1953 Fiez (17) M60 1h03:10.9 29:12.8

248 267 Gusset Christophe 1973 Montet (62) M40 1h03:32.0 29:33.9

249 181 Da Ponte Fernandes Pedro 1976 Club Athlétique De Belfaux (56) M20 1h03:47.4 29:49.3

250 47 Harvey Matt 1957 Faoug (51) M50 1h03:54.9 29:56.8

251 168 Rappo Cécile 1943 Ac Morat (2) F60 1h03:57.1 29:59.0
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252 170 Hänni Bernadette 1954 Murten (3) F60 1h04:23.5 30:25.4

253 180 Crespo José 1976 Renens (57) M20 1h04:37.9 30:39.8

254 111 Buclin Julie 1983 Footing Dent De Vaulion (24) F20 1h04:42.7 30:44.6

255 117 Krienbühl Katia 1988 Villars-Sur-Glâne (25) F20 1h04:47.6 30:49.5

256 262 Zbinden Cornelia 1971 Aarberg (28) F40 1h05:03.6 31:05.5

257 263 Hofer Sybille 1970 Seedorf (29) F40 1h05:04.3 31:06.2

258 323 Hänni Rolf 1956 Bagen (52) M50 1h05:04.7 31:06.6

259 59 Waeber René 1959 Lat Sense (53) M50 1h05:17.4 31:19.3

260 122 Köstinger Audrey 1991 Prez-Vers-Noréaz (26) F20 1h05:18.4 31:20.3

261 156 Kesseli Maria Amparo 1974 Ac Morat (30) F40 1h05:40.1 31:42.0

262 333 Brantschen Aldo 1990 Randa (58) M20 1h05:44.1 31:46.0

263 132 Ayer Chantal 1965 Cag Farvagny (31) F40 1h06:04.4 32:06.3

264 279 Cotting Alexandra 1972 Noréaz (32) F40 1h06:05.6 32:07.5

265 315 Mettraux René 1967 Acp Matran (63) M40 1h06:06.8 32:08.7

266 243 Claude  Jacques 1974 Cornol (64) M40 1h06:08.5 32:10.4

267 152 Baechler Sophie 1974 Chenens (33) F40 1h06:09.9 32:11.8

268 182 Jones Patrick 1976 Villars-Sur-Glâne (59) M20 1h06:28.5 32:30.4

269 280 Hoffmann Marlise 1968 Avry-Sur-Matran (34) F40 1h06:36.1 32:38.0

270 139 Sciboz Valerie 1968 Cce2l (35) F40 1h06:38.3 32:40.2

271 124 Rueger Camille 1991 Belfaux (27) F20 1h06:52.3 32:54.2

272 126 Waeber Fabienne 1991 Granges-Paccot (28) F20 1h06:53.5 32:55.4

273 136 Waeber Brigitte 1966 Fribourg (36) F40 1h06:56.2 32:58.1

274 79 Burgy Yves 1964 Acp Matran (54) M50 1h07:13.6 33:15.5

275 242 Bühlmann Werner 1946 Gurzelen (18) M60 1h07:44.8 33:46.7

276 123 Rollier Elora 1991 Rueyres Les Prés (29) F20 1h08:30.3 34:32.2

277 341 Gremaud Lisa 1949 Carc Romont (4) F60 1h08:39.6 34:41.5

278 155 Grand Marion 1974 Cag Farvagny (37) F40 1h10:19.6 36:21.5

279 213 Hayoz Mathias 1986 Acp Matran (60) M20 1h10:33.1 36:35.0

280 188 Morand Benoit 1978 Acp Matran (61) M20 1h10:34.5 36:36.4

281 158 Moret Jocelyne 1956 Acp Matran (9) F50 1h11:24.7 37:26.6

282 37 Droz André 1974 Sugiez (65) M40 1h11:31.3 37:33.2

283 270 Blaser Christelle 1980 Dombresson (30) F20 1h11:59.6 38:01.5

284 268 Scurti Fanny 1976 Dombresson (31) F20 1h12:00.2 38:02.1

285 254 Sprunger Erika 1963 Ipsach (10) F50 1h12:08.6 38:10.5

286 252 Reiser Thomas 1964 Rund & Walk Kerzers (55) M50 1h12:09.2 38:11.1

287 293 Kurth Jean-Pierre 1982 Yvonand (62) M20 1h12:34.8 38:36.7

288 327 Reynoso Beatriz 1968 Ac Morat (38) F40 1h13:33.8 39:35.7

289 118 Theler Laura 1988 Cernier (32) F20 1h15:38.8 41:40.7

290 90 Szymanski Morris 1948 Schüpfen (19) M60 1h17:35.8 43:37.7

291 301 Riedo Sarah 1986 Fribourg (33) F20 1h18:10.5 44:12.4

292 302 Berger Julien 1984 Fribourg (63) M20 1h18:10.9 44:12.8

293 137 Baechler Florence 1968 Corpataux (39) F40 1h19:38.6 45:40.5

294 275 Michellod Paul 1947 A Coursbien (20) M60 1h22:16.7 48:18.6

295 258 Stegeman Gerard 1938 Laufträff Büren (5) M70 1h22:54.2 48:56.1

296 109 Marro Evelyne 1981 Lat Sense (34) F20 1h27:47.2 53:49.1

297 121 Zayra Dolores 1991 Neuchâtel (35) F20 1h35:27.9 1h01:29.8

298 127 Jin Ri 1992 Fribourg (36) F20 1h35:29.2 1h01:31.1
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  Scratch  Dames  10.4 Km    

1 147 Rappo Conca Sabine 1972 Ac Morat (1) F40 42:19.4

2 142 Bourke Martignoni Joanna 1971 Ca Gibloux Farvagny (2) F40 42:44.5 25.1

3 10 Chollet Maya 1987 Hizuno Team (1) F20 44:26.4 2:07.0

4 167 Etter-Quabeck Karin 1964 Ins (1) F50 45:16.6 2:57.2

5 141 Monney Stéphanie 1970 Cag Farvagny (3) F40 45:31.0 3:11.6

6 246 Schumacher Virginie 1978 Trilogie Running Team (2) F20 45:53.8 3:34.4

7 157 Zumwald Judith 1974 Lat Sense (4) F40 46:07.1 3:47.7

8 125 Schweizer Melanie 1991 Tsv Rechthalten (3) F20 46:21.2 4:01.8

9 120 Buchs Rachel 1989 Tafers (4) F20 47:03.6 4:44.2

10 264 Romanens Christelle 1978 Cag Farvagny (5) F20 47:25.4 5:06.0

11 148 Carvalho Conceiçao 1973 Ca Portugais Fribourg (5) F40 47:46.9 5:27.5

12 105 Morgado Madalena 1978 Ca Portugais Fribourg (6) F20 48:25.2 6:05.8

13 114 Mathys Laetitia 1985 Club Athlétique De Belfaux (7) F20 48:54.8 6:35.4

14 161 Schaller Anita 1962 Ca Marly (2) F50 48:59.2 6:39.8

15 134 Steiner Pittet Mary-Josée 1966 Sugiez (6) F40 49:05.5 6:46.1

16 135 Traba Fatima 1966 Ca Portugais Fribourg (7) F40 49:30.9 7:11.5

17 160 Remy Giuseppina 1959 Ca Portugais Fribourg (3) F50 49:45.3 7:25.9

18 282 Caccoud Marjolaine 1984 Cabroyard (8) F20 50:07.4 7:48.0

19 108 Wagemester Inga 1980 Ca Portugais Fribourg (9) F20 50:18.4 7:59.0

20 253 Waldmeier Jana 1956 Cag Farvagny (4) F50 50:48.1 8:28.7

21 133 Zurkinden Susanne 1965 Lat Sense (8) F40 51:34.7 9:15.3

22 143 De Gasparo Corinne 1971 Lat Sense (9) F40 51:46.3 9:26.9

23 153 Brodard Karine 1974 Vuadens (10) F40 52:21.0 10:01.6

24 131 Aebischer Marie-Madeleine 1965 Tsv Heitenried (11) F40 52:39.5 10:20.1

25 338 Egger Beat 1963 1712 Tafers (5) F50 52:44.9 10:25.5

26 317 Gardoni Benedicte 1967 Ca Marly (12) F40 52:48.8 10:29.4

27 146 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy (13) F40 53:04.6 10:45.2

28 159 Silva Maria 1957 Ca Portugais Fribourg (6) F50 53:36.4 11:17.0

29 151 Silva Anabela 1973 Ca Portugais Fribourg (14) F40 53:36.9 11:17.5

30 119 Traglia Lora 1988 Ca Belfaux (10) F20 53:50.4 11:31.0

31 164 Butty Marie-Jeanne 1963 Matran (7) F50 53:53.8 11:34.4

32 140 Dupertuis Marie-Claude 1969 T-R-T -Monthey (15) F40 54:16.6 11:57.2

33 106 Vogt Jacqueline 1978 Le Mouret (11) F20 54:25.4 12:06.0

34 150 Guillebeau Claudia 1973 Lat Sense (16) F40 54:33.9 12:14.5

35 145 Neuhaus Brigitte 1971 Tsv Rechthalten (17) F40 54:42.4 12:23.0

36 162 Stettler Doris 1962 Lat Sense (8) F50 55:24.3 13:04.9

37 104 Pauchard Céline 1977 Fribourg (12) F20 55:40.3 13:20.9

38 144 Moll-Lauper Séverine 1971 Domdidier (18) F40 55:43.3 13:23.9

39 116 Keiser Luciana 1988 Triathlon Fribourg (13) F20 55:47.5 13:28.1

40 112 Roy Laetitia 1983 Footing Dent De Vaulion (14) F20 55:58.3 13:38.9

41 307 Métraux Valérie 1978 Crockil Leysin (15) F20 56:06.5 13:47.1

42 103 Morel Maude 1975 Cag Farvagny (16) F20 56:27.4 14:08.0

43 128 Pittet Celine 1993 Cs Vallée Du Flon (17) F20 56:34.1 14:14.7

44 260 Käser Claudia 1967 Ac Morat (19) F40 56:43.0 14:23.6

45 287 Patthey Sabrina 1981 1005 Lausanne (18) F20 56:50.8 14:31.4

46 299 Casati Patricia 1969 Acpm Matran (20) F40 57:04.7 14:45.3

47 312 Schornoz Sandrine 1972 Avenches (21) F40 57:35.5 15:16.1

48 305 Bertschy Piller Claudia 1974 Tsv Rechthalten (22) F40 57:36.8 15:17.4
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49 138 Herren Esther 1968 Tv Bösingen (23) F40 57:55.5 15:36.1

50 249 Giacomotti Valérie 1972 Sugiez (24) F40 58:15.3 15:55.9

51 290 Kroeger Aeke 1970 Seedorf (25) F40 58:30.0 16:10.6

52 115 Daubert Sabine 1986 Triathlon Fribourg (19) F20 58:30.7 16:11.3

53 281 Lenweiter Morgan 1989 Cab (20) F20 58:34.5 16:15.1

54 107 Buser Christine 1979 Cordast (21) F20 59:53.5 17:34.1

55 154 Gonçalves Susana 1974 Ca Portugais Fribourg (26) F40 1h00:40.5 18:21.1

56 169 Jungo Anita 1952 Lat Sense (1) F60 1h00:51.9 18:32.5

57 110 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly (22) F20 1h01:47.8 19:28.4

58 113 Hüsler Stéphanie 1985 Giffers (23) F20 1h02:29.6 20:10.2

59 149 Cochard Sarah 1973 Cag Farvagny (27) F40 1h03:02.0 20:42.6

60 168 Rappo Cécile 1943 Ac Morat (2) F60 1h03:57.1 21:37.7

61 170 Hänni Bernadette 1954 Murten (3) F60 1h04:23.5 22:04.1

62 111 Buclin Julie 1983 Footing Dent De Vaulion (24) F20 1h04:42.7 22:23.3

63 117 Krienbühl Katia 1988 Villars-Sur-Glâne (25) F20 1h04:47.6 22:28.2

64 262 Zbinden Cornelia 1971 Aarberg (28) F40 1h05:03.6 22:44.2

65 263 Hofer Sybille 1970 Seedorf (29) F40 1h05:04.3 22:44.9

66 122 Köstinger Audrey 1991 Prez-Vers-Noréaz (26) F20 1h05:18.4 22:59.0

67 156 Kesseli Maria Amparo 1974 Ac Morat (30) F40 1h05:40.1 23:20.7

68 132 Ayer Chantal 1965 Cag Farvagny (31) F40 1h06:04.4 23:45.0

69 279 Cotting Alexandra 1972 Noréaz (32) F40 1h06:05.6 23:46.2

70 152 Baechler Sophie 1974 Chenens (33) F40 1h06:09.9 23:50.5

71 280 Hoffmann Marlise 1968 Avry-Sur-Matran (34) F40 1h06:36.1 24:16.7

72 139 Sciboz Valerie 1968 Cce2l (35) F40 1h06:38.3 24:18.9

73 124 Rueger Camille 1991 Belfaux (27) F20 1h06:52.3 24:32.9

74 126 Waeber Fabienne 1991 Granges-Paccot (28) F20 1h06:53.5 24:34.1

75 136 Waeber Brigitte 1966 Fribourg (36) F40 1h06:56.2 24:36.8

76 123 Rollier Elora 1991 Rueyres Les Prés (29) F20 1h08:30.3 26:10.9

77 341 Gremaud Lisa 1949 Carc Romont (4) F60 1h08:39.6 26:20.2

78 155 Grand Marion 1974 Cag Farvagny (37) F40 1h10:19.6 28:00.2

79 158 Moret Jocelyne 1956 Acp Matran (9) F50 1h11:24.7 29:05.3

80 270 Blaser Christelle 1980 Dombresson (30) F20 1h11:59.6 29:40.2

81 268 Scurti Fanny 1976 Dombresson (31) F20 1h12:00.2 29:40.8

82 254 Sprunger Erika 1963 Ipsach (10) F50 1h12:08.6 29:49.2

83 327 Reynoso Beatriz 1968 Ac Morat (38) F40 1h13:33.8 31:14.4

84 118 Theler Laura 1988 Cernier (32) F20 1h15:38.8 33:19.4

85 301 Riedo Sarah 1986 Fribourg (33) F20 1h18:10.5 35:51.1

86 137 Baechler Florence 1968 Corpataux (39) F40 1h19:38.6 37:19.2

87 109 Marro Evelyne 1981 Lat Sense (34) F20 1h27:47.2 45:27.8

88 121 Zayra Dolores 1991 Neuchâtel (35) F20 1h35:27.9 53:08.5

89 127 Jin Ri 1992 Fribourg (36) F20 1h35:29.2 53:09.8

  Scratch  Messieurs   10.4 Km   

1 1 Kadi Nesero 1986 Btv (1) M20 33:58.1

2 198 Huber Erich 1981 Lat Sense (2) M20 36:23.1 2:25.0

3 173 Brügger Werner 1975 Tsv Rechthalten (3) M20 37:13.9 3:15.8

4 174 Gonçalves Paulo 1975 Ca Portugais Fribourg (4) M20 37:37.5 3:39.4

5 15 Bigler Denis 1969 Ac Morat Trilogiesport (1) M40 38:09.6 4:11.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

6ème FOULEE DU VULLY  2014

Course pédestre à travers le vignoble du Vully 

Course populaire à pieds & Walking /Nordic Walking

Coupe fribourgeoise 2014

Résultats  scratch 10,4 Km

www.chronometrage.ch/Team Benoît, Willywww.chronometrage.ch/Team Benoît, WillyVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

09.06.2014  /  Nant, Société des Arts et métiers du Vully et environs Le 09.06.2014 à 15:32  /  Page 9/13

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

6 204 Sturny Florian 1982 Lat Sense (5) M20 38:59.9 5:01.8

7 332 Clément Patrick 1972 Sa Bulle (2) M40 39:09.0 5:10.9

8 75 Rölli Josef 1963 Muntelier (1) M50 39:17.1 5:19.0

9 22 Porchet Patrik 1970 Sa Bulle (3) M40 40:09.0 6:10.9

10 265 Romanens Pierre 1973 Cag Farvagny (4) M40 40:23.8 6:25.7

11 27 Vonlanthen Mario 1971 Tsv Rechthalten (5) M40 40:32.7 6:34.6

12 177 Piccand Cédric 1975 Cag Farvagny (6) M20 40:37.1 6:39.0

13 175 Morgado Mario 1975 Ca Portugais Fribourg (7) M20 40:57.7 6:59.6

14 248 Nowka Jonas 1988 Yamamototakazone (8) M20 41:11.2 7:13.1

15 31 Haenni Mario 1972 Tsv Rechthalten (6) M40 41:14.6 7:16.5

16 29 Brodard Stéphane 1972 Cag Farvagny (7) M40 41:23.9 7:25.8

17 230 Kolly Éric 1966 Cag Farvagny (8) M40 41:28.2 7:30.1

18 189 Ruckstuhl Yael 1978 Ca Broyard (9) M20 41:32.0 7:33.9

19 226 Pache Jean-Claude 1965 Carc Romont (9) M40 41:38.6 7:40.5

20 65 Barras Gilles 1961 Cag Farvagny (2) M50 41:55.7 7:57.6

21 66 Pittet Andre 1961 Cs Vallée Du Flon (3) M50 41:58.8 8:00.7

22 241 Gianella Fabio 1965 Lugnorre (10) M40 42:29.4 8:31.3

23 277 Blanc Pierrick 1994 Avenches (10) M20 42:49.4 8:51.3

24 26 Roze Fabrice 1971 Ca Portugais Fribourg (11) M40 42:52.4 8:54.3

25 322 Nydegger Beat 1961 Tsv Rechthalten (4) M50 43:10.5 9:12.4

26 24 Evans Darren 1971 Lat Sense (12) M40 43:25.7 9:27.6

27 193 Almeida Nuno 1980 Trilogie Sport (11) M20 43:36.8 9:38.7

28 194 Vogt Philippe 1980 Lat Sense (12) M20 43:42.4 9:44.3

29 339 Egger Dimitri 1988 La Chamolo (13) M20 44:01.4 10:03.3

30 221 Jutzet Nicolas 1995 Chambrelien (1) M19 44:04.5 10:06.4

31 81 Conca Daniel 1964 Ac Morat (5) M50 44:22.2 10:24.1

32 234 Tschannen Rolf 1966 Bösingen (13) M40 44:24.5 10:26.4

33 224 Masserey Patrick 1965 Neuchâtel (14) M40 44:25.9 10:27.8

34 25 Haas Romain 1971 Club Athlétique De Belfaux (15) M40 44:29.8 10:31.7

35 259 Witzel Marco 1984 Galmiz (14) M20 44:32.4 10:34.3

36 205 Bapst John 1983 Villars-Sur-Glâne (15) M20 44:36.7 10:38.6

37 77 Bregnard Stéphane 1964 Ca Portugais Fribourg (6) M50 44:40.8 10:42.7

38 309 Zbinden Robert 1969 Tsv Rechthalten (16) M40 45:00.2 11:02.1

39 74 Hayoz Erwin 1963 Big Friends (7) M50 45:05.7 11:07.6

40 95 Maeder Walter 1951 Smrun (1) M60 45:11.0 11:12.9

41 240 Valloton Francois 1953 Footing Club Lausanne (2) M60 45:35.5 11:37.4

42 84 Santos Amadeu 1964 Ca Portugais Fribourg (8) M50 45:39.8 11:41.7

43 199 Jeanrichard Raphael 1981 Neuchatel (16) M20 45:44.8 11:46.7

44 219 Grognuz Vincent 1994 Cs Vallée Du Flon (17) M20 45:45.5 11:47.4

45 298 Fürst René 1960 Ac Morat (9) M50 45:48.5 11:50.4

46 190 Gonzalez Amat Jose Luis 1979 C.A. Guadarrama (18) M20 45:58.6 12:00.5

47 99 Piccand Gabriel 1954 Corpataux (3) M60 46:07.6 12:09.5

48 96 Terreaux Bernard 1952 Cag Farvagny (4) M60 46:10.8 12:12.7

49 214 Imfeld Andreas 1986 Murten (19) M20 46:17.0 12:18.9

50 203 Ischi Sebastien 1982 Bern (20) M20 46:18.6 12:20.5

51 217 Python Kevin 1990 Matran (21) M20 46:22.5 12:24.4

52 42 Monteiro Filipe 1974 Lat Sense (17) M40 46:26.4 12:28.3

53 98 Chappuis Michel 1954 Cag Farvagny (5) M60 46:32.5 12:34.4

54 70 Bachmann Jean Bernard 1962 Ca Marly (10) M50 46:33.3 12:35.2

55 184 Guillaume Gilles 1977 Praz (22) M20 46:35.1 12:37.0

56 304 Broch Marcel 1966 Tsv Rechthalten (18) M40 46:44.8 12:46.7



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

6ème FOULEE DU VULLY  2014

Course pédestre à travers le vignoble du Vully 

Course populaire à pieds & Walking /Nordic Walking

Coupe fribourgeoise 2014

Résultats  scratch 10,4 Km

www.chronometrage.ch/Team Benoît, Willywww.chronometrage.ch/Team Benoît, WillyVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

09.06.2014  /  Nant, Société des Arts et métiers du Vully et environs Le 09.06.2014 à 15:32  /  Page 10/13

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

57 329 Mangia Valentin 1993 Atletica Agropoli (23) M20 46:48.0 12:49.9

58 83 Grivel Jean-Louis 1964 Cs Marsens (11) M50 46:51.5 12:53.4

59 11 Rech Patrick 1968 Tsv Rechthalten (19) M40 46:53.5 12:55.4

60 78 Buchs Willy 1964 Tpf (12) M50 47:04.3 13:06.2

61 48 Hirschi Hans-Peter 1957 Club Athlétique De Belfaux (13) M50 47:09.6 13:11.5

62 215 Francey Jérôme 1988 Ca Marly (24) M20 47:10.6 13:12.5

63 63 Weissmueller Markus 1960 Tv Bösingen (14) M50 47:14.1 13:16.0

64 273 Jenny Peter 1951 St. Antoni (6) M60 47:20.7 13:22.6

65 176 Neves Geraldo 1975 Ca Portugais Fribourg (25) M20 47:46.3 13:48.2

66 44 Santos Celestino 1955 Ca Portugais Fribourg (15) M50 47:57.9 13:59.8

67 35 Oberson Stéphane 1972 Cag Farvagny (20) M40 47:58.7 14:00.6

68 237 Pierret Philippe 1967 Ca Belfaux (21) M40 48:03.5 14:05.4

69 62 Köstinger Guido 1960 Tsv Rechthalten (16) M50 48:12.0 14:13.9

70 40 Guillebeau Michel 1974 Lat Sense (22) M40 48:18.3 14:20.2

71 53 Favre Dominique 1959 Acp Matran (17) M50 48:23.8 14:25.7

72 331 Kalabro Seid 1975 Murten (26) M20 48:28.6 14:30.5

73 178 Pittet Patrice 1975 La Neirigue (27) M20 48:31.7 14:33.6

74 206 Loperetti Bastien 1983 Estavayer (28) M20 48:36.4 14:38.3

75 223 Macheret Bernard 1965 Cag Farvagny (23) M40 48:38.7 14:40.6

76 306 Piller Patrice 1973 Tsv Rechthalten (24) M40 48:43.0 14:44.9

77 60 Cardinaux Bertrand 1960 Cs Vallée Du Flon (18) M50 48:45.7 14:47.6

78 69 Wittwer Erich 1961 Lat Sense (19) M50 49:21.8 15:23.7

79 52 Sousa Vieira Antonio 1958 Ca Portugais Fribourg (20) M50 49:25.9 15:27.8

80 92 Bucher Ruedi 1949 Lat Sense (7) M60 49:28.7 15:30.6

81 80 Camp Kalle 1964 Murten (21) M50 49:29.4 15:31.3

82 12 Mathys Roland 1968 Tsv Heitenried (25) M40 49:31.6 15:33.5

83 68 Schmid Christian 1961 Tsv Rechthalten (22) M50 49:41.4 15:43.3

84 185 Rüegsegger Swen 1977 Murten/morat (29) M20 49:43.3 15:45.2

85 266 Santschi René 1958 Morat (23) M50 49:47.0 15:48.9

86 18 Riesen Martin 1969 Bellerive (26) M40 49:48.2 15:50.1

87 250 Hayoz Julien 1986 Villars-Sur-Glâne (30) M20 49:53.9 15:55.8

88 222 Ayer Serge 1965 Cag Farvagny (27) M40 50:00.2 16:02.1

89 72 Dafflon Henri 1963 Acp Matran (24) M50 50:02.1 16:04.0

90 76 Angeloz Henri 1964 Ca Portugais Fribourg (25) M50 50:07.8 16:09.7

91 285 Mauroux Patrice 1961 Acp Matran (26) M50 50:13.2 16:15.1

92 292 Pantillon Yves 1975 1786 Sugiez (31) M20 50:19.3 16:21.2

93 294 Trigo da Silva Mikael 1987 Fribourg (32) M20 50:25.6 16:27.5

94 28 Aeby Patrik 1972 Giffers (28) M40 50:29.9 16:31.8

95 97 Cueni Peter 1953 Tv Bösingen (8) M60 50:32.5 16:34.4

96 212 Von Ballmoos Silvan 1985 Bern (33) M20 50:39.6 16:41.5

97 245 Javet  Nicolas 1986 Fc Vully 2 (34) M20 50:40.9 16:42.8

98 94 Glannaz Marcel 1951 Cag Farvagny (9) M60 50:43.3 16:45.2

99 274 Schaer Philippe 1973 Cormogens (29) M40 50:44.0 16:45.9

100 238 Cressier Laurent 1968 Lugnorre (30) M40 50:57.6 16:59.5

101 91 Zbinden Josef 1948 Lat Sense (10) M60 51:06.3 17:08.2

102 71 Castella Joseph 1962 Cs Neirivue (27) M50 51:13.2 17:15.1

103 330 Moser Hanspeter 1966 Cressier (31) M40 51:19.5 17:21.4

104 82 Freiburghaus Philippe 1964 Acp Matran (28) M50 51:42.3 17:44.2

105 278 Bovard Luis-Charles 1979 Praz (35) M20 51:43.3 17:45.2

106 334 Brantschen Reto 1975 Murten (36) M20 51:49.6 17:51.5

107 93 Pauchard Bruno 1949 Tv Bösingen (11) M60 51:56.8 17:58.7
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108 247 Simonet  Luc 1982 Flv Ii (37) M20 52:02.8 18:04.7

109 220 Probst David 1994 Srm Morat (38) M20 52:08.0 18:09.9

110 14 Barras Pascal 1969 Ca Belfaux (32) M40 52:14.4 18:16.3

111 321 Zurkinden Patrick 1975 Lat Sense (39) M20 52:17.8 18:19.7

112 328 Zbinden Pascal 1963 Acpm (29) M50 52:19.2 18:21.1

113 46 Greca Josef 1957 Cag Farvagny (30) M50 52:23.1 18:25.0

114 179 Zanolari Janos 1975 Polysport Vully (40) M20 52:29.8 18:31.7

115 228 De Gasparo Charles-Etienne 1966 Lat Sense (33) M40 52:31.3 18:33.2

116 314 Leutwyler Stefan 1971 Ins (34) M40 52:34.0 18:35.9

117 64 Fernandes Amaro 1961 Ca Portugais Fribourg (31) M50 52:41.7 18:43.6

118 284 Conus Pierre 1970 Faoug (35) M40 52:47.7 18:49.6

119 276 Blanc Jean-Luc 1967 Missy (36) M40 52:52.9 18:54.8

120 187 Frantschi Nicolas 1978 Club Athlétique De Belfaux (41) M20 52:54.9 18:56.8

121 233 Soares Augusto 1966 Ca Portugais Fribourg (37) M40 52:57.7 18:59.6

122 297 Tcheau Alain 1969 Lausanne (38) M40 53:08.7 19:10.6

123 216 Jotterand Yannick 1990 Courgevaux (42) M20 53:23.1 19:25.0

124 30 Chofflon Olivier 1972 Cag Farvagny (39) M40 53:23.8 19:25.7

125 227 Zurkinden Andreas 1965 Lat Sense (40) M40 53:35.2 19:37.1

126 191 Gross Raphaël 1979 Les Breuleux (43) M20 53:48.8 19:50.7

127 320 Javet Roland 1979 Lugnorre (44) M20 53:52.7 19:54.6

128 32 Kinzer Michael 1972 Neuchâtel (41) M40 53:54.3 19:56.2

129 232 Oberhofer Laurent 1966 Fribourg (42) M40 53:56.3 19:58.2

130 289 Berset Simon 1985 Fribourg (45) M20 54:10.5 20:12.4

131 45 Lirgg Uli 1956 Avenches (32) M50 54:11.2 20:13.1

132 57 Löffel Roland 1959 Müntschemier (33) M50 54:13.4 20:15.3

133 17 Leutwyler Andreas 1969 Guggisberg (43) M40 54:17.3 20:19.2

134 256 Stancheris Vivian 1956 Biel/bienne (34) M50 54:31.6 20:33.5

135 192 Hablützel Steve 1979 Middes (46) M20 54:36.6 20:38.5

136 210 De Jesus Jorge Manuel 1984 Fribourg (47) M20 54:40.5 20:42.4

137 34 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (44) M40 54:41.8 20:43.7

138 50 Michel Remy 1957 Ca Portugais Fribourg (35) M50 54:44.2 20:46.1

139 295 Bardet Alexandre 1983 Vullyrun (48) M20 54:53.4 20:55.3

140 100 Chavaillaz Bernardin 1943 Ecuvillens (1) M70 55:07.7 21:09.6

141 54 Andrey Jean-Pierre 1959 Acp Matran (36) M50 55:14.3 21:16.2

142 89 Binggeli Ernst 1948 Murten (12) M60 55:16.7 21:18.6

143 291 Graf Paul 1959 3267  Seedorf (37) M50 55:21.3 21:23.2

144 251 Jaberg Andreas 1963 Aarberg (38) M50 55:21.7 21:23.6

145 231 Mauron Béat 1966 Club Athlétique De Belfaux (45) M40 55:41.7 21:43.6

146 171 Baechler Olivier 1975 Chenens (49) M20 55:46.7 21:48.6

147 23 Bürgisser Beat 1971 Lat Sense (46) M40 55:49.6 21:51.5

148 55 Brügger André 1959 Lugnorre (39) M50 55:51.4 21:53.3

149 316 Girardin André 1959 Marin (40) M50 55:54.2 21:56.1

150 300 Nestola Marcello 1960 Acp Matran (41) M50 55:56.1 21:58.0

151 311 Weber André 1971 Ins (47) M40 56:03.4 22:05.3

152 308 Métraux Jean-Louis 1974 Croc-Kil-Leysin (48) M40 56:07.2 22:09.1

153 303 Dorthe Pierre-Alain 1964 Acp Matran (42) M50 56:12.5 22:14.4

154 49 Kolly Daniel 1957 Ca Gibloux Farvagny (43) M50 56:17.2 22:19.1

155 73 Grandgirard Pierre-André 1963 A Travers Cugy (44) M50 56:23.8 22:25.7

156 13 Ventura Antonio 1968 Acp Matran (49) M40 56:29.2 22:31.1

157 38 Fernandez Alexandre 1974 Vallon (50) M40 56:31.8 22:33.7

158 337 Henriat Florian 1990 Sugiez (50) M20 56:33.2 22:35.1
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159 41 Hablützel Michael 1974 Chabrey (51) M40 56:42.0 22:43.9

160 286 Faundez Pablo 1980 Triathlon Fribourg (51) M20 56:56.3 22:58.2

161 36 Chaudet Alexandre 1974 Corsier (52) M40 56:58.8 23:00.7

162 200 Massonnet Jonathan 1981 Footing Dent De Vaulion (52) M20 57:02.0 23:03.9

163 271 Bürgy Roland 1973 Hc Cordast (53) M40 57:05.3 23:07.2

164 272 Buntschu Linus 1960 Tv Alterswil (45) M50 57:05.8 23:07.7

165 310 Stritt Karl 1950 Lat Sense (13) M60 57:09.4 23:11.3

166 43 Nuoffer Julien 1974 Club Athlétique De Belfaux (54) M40 57:29.0 23:30.9

167 244 Bedat Xavier 1968 Cornol (55) M40 57:49.1 23:51.0

168 324 Ostertag Olivier 1979 Avenches (53) M20 57:53.7 23:55.6

169 326 Walther Patrik 1971 Tsv Kerzers (56) M40 57:55.0 23:56.9

170 16 Forney Jean-François 1969 Club Athlétique De Belfaux (57) M40 58:05.6 24:07.5

171 67 Romanens Luc 1961 Club Athlétique De Belfaux (46) M50 58:11.5 24:13.4

172 296 Bardet Olivier 1952 Villars-Le-Grand (14) M60 58:14.9 24:16.8

173 88 Bonny Pierre 1947 Chevroux (15) M60 58:34.9 24:36.8

174 85 Waeber Thomas 1964 Fribourg (47) M50 59:12.0 25:13.9

175 236 Kolly Christian 1967 Cag Farvagny (58) M40 59:17.9 25:19.8

176 87 Petrulli Salvatore 1946 Ca Belfaux (16) M60 59:26.8 25:28.7

177 336 Robadey Felix 1944 Sfg Bulle (2) M70 59:45.7 25:47.6

178 56 Corboz Martin 1959 A Travers Cugy (48) M50 59:52.2 25:54.1

179 283 Chablay Yvan 1966 Belfaux (59) M40 1h00:01.8 26:03.7

180 325 Möri Haru 1966 Tsv Kerzers (60) M40 1h00:03.8 26:05.7

181 319 Nachbaur Cristian 1964 Avenches (49) M50 1h00:44.9 26:46.8

182 255 Overney Henri 1943 Marly (3) M70 1h01:09.4 27:11.3

183 195 Zeni Damien 1980 Yverdon (54) M20 1h01:17.0 27:18.9

184 318 Vögeli Peter 1964 Lugnorre (50) M50 1h01:27.8 27:29.7

185 196 Da Pozzo Gabriel 1981 Bern (55) M20 1h01:40.4 27:42.3

186 102 Chervet Roland 1944 Scbroyard (4) M70 1h01:59.5 28:01.4

187 340 Triantafillou Christos 1968 Bern (61) M40 1h02:09.4 28:11.3

188 288 Patthey Andre 1953 Fiez (17) M60 1h03:10.9 29:12.8

189 267 Gusset Christophe 1973 Montet (62) M40 1h03:32.0 29:33.9

190 181 Da Ponte Fernandes Pedro 1976 Club Athlétique De Belfaux (56) M20 1h03:47.4 29:49.3

191 47 Harvey Matt 1957 Faoug (51) M50 1h03:54.9 29:56.8

192 180 Crespo José 1976 Renens (57) M20 1h04:37.9 30:39.8

193 323 Hänni Rolf 1956 Bagen (52) M50 1h05:04.7 31:06.6

194 59 Waeber René 1959 Lat Sense (53) M50 1h05:17.4 31:19.3

195 333 Brantschen Aldo 1990 Randa (58) M20 1h05:44.1 31:46.0

196 315 Mettraux René 1967 Acp Matran (63) M40 1h06:06.8 32:08.7

197 243 Claude  Jacques 1974 Cornol (64) M40 1h06:08.5 32:10.4

198 182 Jones Patrick 1976 Villars-Sur-Glâne (59) M20 1h06:28.5 32:30.4

199 79 Burgy Yves 1964 Acp Matran (54) M50 1h07:13.6 33:15.5

200 242 Bühlmann Werner 1946 Gurzelen (18) M60 1h07:44.8 33:46.7

201 213 Hayoz Mathias 1986 Acp Matran (60) M20 1h10:33.1 36:35.0

202 188 Morand Benoit 1978 Acp Matran (61) M20 1h10:34.5 36:36.4

203 37 Droz André 1974 Sugiez (65) M40 1h11:31.3 37:33.2

204 252 Reiser Thomas 1964 Rund & Walk Kerzers (55) M50 1h12:09.2 38:11.1

205 293 Kurth Jean-Pierre 1982 Yvonand (62) M20 1h12:34.8 38:36.7

206 90 Szymanski Morris 1948 Schüpfen (19) M60 1h17:35.8 43:37.7

207 302 Berger Julien 1984 Fribourg (63) M20 1h18:10.9 44:12.8

208 275 Michellod Paul 1947 A Coursbien (20) M60 1h22:16.7 48:18.6

209 258 Stegeman Gerard 1938 Laufträff Büren (5) M70 1h22:54.2 48:56.1
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